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Duszpasterze: 
Proboszcz: ks. prałat  

Włodzimierz Czerwiński 
Wikariusz: ks. Mariusz Białęcki 

Pomoc duszpasterska: 
Ks. prof. Cezary Smuniewski 

 

Kancelaria parafialna: 
poniedziałek - środy, piątek    

godz. 17.30 – 18.00 
sobota 

8.00 – 9.30 
W czwartek kancelaria 

nieczynna 
 

Msze św. 
Niedziela 

* w kaplicy w Czachówku: 
8.30 

 * w kościele: 10.00, 12.00, 
13.15  

Dni powszednie 
18.00(17.00 –1X-1IV) 

W czwartki o godz. 7.30 
 

Nabożeństwa stałe: 
*Godzinki o NP NMP –  

I sobota miesiąca o 7.10 
*Nowenna do MBNP  -  

środa o 17.30 
*Nabożeństwo do Niep. 

Serca NMP I sobota miesiąca 
o 7.30 

*Adoracja Najśw.   
Sakramentu: 

- I niedziela miesiąca po 
Mszy św. o godz. 10.00 

 

Spowiedź św. 
- podczas każdej Mszy św. 

- w 1. piątek miesiąca 
od godz. 17.00  

 

Odwiedziny chorych 
1. piątek m-ca od godz. 9.30 

 

Chrzest św. 
w każdą niedzielę podczas 

Mszy św. o godz. 12.00 
 

 

                                              Rok Miłosierdzia 

                                               8.12.2015 – 20.11. 2016 

 

Liturgia Słowa 
Pierwsze czytanie: Dz 10,34a.37-43 (Świadectwo Piotra o Zmartwychwstaniu) 

Psalm responsoryjny: Ps 118,1-2.16-17.22-23 

Drugie czytanie: Kol 3, 1-4 (Dążcie tam, gdzie jest Chrystus) 

Ewangelia: J 20,1-9 (Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego)  
 

 

„Weselcie się już, zastępy Aniołów, w niebie:  

weselcie się, słudzy Boga.  

Niechaj zabrzmią dzwony głoszące zbawienie,  

gdy Król tak wielki odnosi zwycięstwo.” 

 

 

Drodzy Parafianie, 

Szanowni Goście! 
 

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego to największe i 

najpiękniejsze święto. Chrystus zmartwychwstał i żyje !   

Św. Paweł mówi, że „gdyby Chrystus nie zmartwychwstał, 

daremna byłaby nasza wiara i daremny byłby nasz trud” bo 

dopiero ta Prawda o „Zmartwychwstałym” nadaje sens 

naszemu życiu. Ona pozwala nam pomimo różnych przeciwności wierzyć 

mocno, „że Chrystus zmartwychwstał jako pierwszy i my z Nim 

zmartwychwstaniemy”. W imieniu swoim i moich współpracowników życzę, 

aby Zmartwychwstanie Pańskie, które niesie odrodzenie duchowe, napełniło 

Was wszystkich spokojem i wiarą, dało siłę w pokonywaniu trudności i 

pozwoliło z ufnością patrzeć w przyszłość. Jednocześnie dziękujemy 

wszystkim, którzy w tych dniach przysłali do nas świąteczne życzenia. Niech 

Ten, który powstał na nowo do życia, błogosławi Wam wszystkim w życiu 

osobistym, jak też i w pracy zawodowej. Szczęść Boże . Wesołego Alleluja !!! 
 

Ks. Prałat Włodzimierz Czerwiński 

Proboszcz parafii Św. Stanisława BM w Sobikowie 

Dziekan Czerski 

 

mailto:parafia.sobikow@gmail.com
http://www.sobikow.parafia/


Z życia parafii… 

 

12 marca 

Grupa naszych parafian wraz z ks. 
Wikariuszem udała się do 
Smardzewic, aby wziąć udział w 
Misterium Pańskim wystawianym 
przez Braci Nowicjuszy z zakonu 
Franciszkanów Konwentualnych. 
Jak zgodnie wszyscy podkreślali, 

było to niezwykłe przeżycie. 

13 marca 

W ramach comiesięcznych 
spotkań dla Kandydatów do 
Bierzmowania i duchowego 
przygotowania naszej parafii do 
ŚDM w Krakowie, nasi 

Wolontariusze Parafialnego Zespołu ŚDM wraz zespołem 
„Genesis” przygotowali Adorację Krzyża. 

12 -16 marca 

W tych dniach przeżywaliśmy po 
raz ko0lejny w naszej wspólnocie 
parafialnej Rekolekcje 
Wielkopostne, które poprowadził 
ks. Mariusz Boguszewski, 
wicedyrektor Organizacji Kościół w 

potrzebie. Rekolekcjonista podczas tego świętego czasu 
przybliżył nam sytuację Chrześcijan prześladowanych w Syrii 
i Arabii Saudyjskiej. To właśnie te kraję są pod opieką ks. 
Mariusza. 

18 marca 

Po raz trzeci w historii naszej 
parafii odbyła się Droga Krzyżowa 
ulicami parafii. Tegoroczne 
rozważania przygotowane przez 
p. Danutę Chmielewską oparte 
były na tematyce miłosierdzia, w 

związku z trwającym w Kościele Jubileuszu Miłosierdzia. Na 
trasie Drogi Krzyżowej zostały ustawione przez p. Ignacego 
Krawczyka brzozowe Krzyże, które przygotował nasz p. 
Kościelny Ryszard Rosłon. |Do poszczególnych stacji w tym 
roku krzyż niosły następujące grupy: 

Stacja I – Wolontariusze Parafialnego Zespołu Caritas 

Stacja II – Ministranci i ich rodzice 

Stacja III – Koła Żywego Różańca 

Stacja IV – Dzieci ze Szkół Podstawowych 

Stacja V – Parafialne rady: Duszpasterska i Ekonomiczna 

Stacja VI – Stowarzyszenie „Cendrowianki 

Stacja VII – Parafialny Zespół Caritas 

Stacja VIII – Ojcowie i Matki 

Stacja IX – Animatorzy Kandydatów do Bierzmowania 

Stacja X – Młodzież i Kandydaci do Bierzmowania 

Stacja XI – Ochotnicza Straż Pożarna w Cendrowicach 

Stacja XII –Nauczyciele i Katecheci 

Stacja XIII – Kapłani i pracownicy parafialni 

Stacja XIV – Ministranci, OSP Cendrowice, Wolontariusze 
ŚDM. Dziękujemy OSP w Cendrowicach i Straży Miejskiej za 
zabezpieczenie trasy Drogi Krzyżowej. 

20 marca 

Niedzielą Palmową rozpoczęliśmy 
obchody Wielkiego Tygodnia. O godz. 
12:00 została uroczyście wniesiona 
ponad 3 metrowa palma wykonana 
przez Stowarzyszenie „Cendrowianki”, 

natomiast na Mszy Św. dla dzieci o godz. 13:15 odbyła się 
procesja z palmami upamiętniająca Uroczysty wjazd Pana 
Jezusa do Jerozolimy.                                           /ks. Mariusz/ 

__________________________________________________ 
 

Pielgrzymka w Karkonosze 
30.04. – 02.05. 2016 r. 

 
30.04.2016r. Sobota  
5.30 Sobików Msza św. i wyjazd do Wrocławia,  
14.00 Zwiedzanie Panoramy Racławickiej,  
Rejs statkiem po Odrze (opcjonalnie w zależności od 
pogody),  
Zwiedzanie zabytków na Ostrowie Tumskim 
Uniwersytet Wrocławski Aula Leopoldina 
Bolków zamek,  
Przyjazd na nocleg do Karpacza.  
Obiadokolacja i nocleg w Domu Wczasowym „Mieszko” 
01.05.2016 r. Niedziela  
7.00-7.30 Śniadanie w DW „Mieszko” 
Wjazd na Księżą Górę 
Zapora na Łomnicy, 
Bierutowice - zwiedzanie XII drewnianego kościoła 
ewangelicko-augsburskiego Wang.  
Cieplice - dzwonnica i kościół św. Jana Chrzciciela i budynki 
poklasztorne cystersów.  
Wyjazd do Wojcieszyc. Msza św. w kościele św. Barbary  
i spotkanie z ks. Tomaszem rekolekcjonistą.  
Jelenia Góra - Ratusz, rynek, XVI w., Dwór Czarne,  
Przyjazd do DW „Mieszko”  Obiadokolacja i nocleg w 
Karpaczu  
(opcjonalnie w tym dniu po śniadaniu wyjazd do 
Spindlerowego Młyna w Czechach)  
02.05.2016 r. Poniedziałek  
Śniadanie 7.30-8.00. Wyjazd do Sobikowa.  
Po drodze zwiedzanie  kolorowych jeziorek w  Rudawach 
Janowickich,  
Kamienna Góra rynek i kamieniczki,  
Antonin. Msza św. Zwiedzanie Pałacu Myśliwskiego 
Radziwiłłów w Antoninie. Kawa w pałacu. Obiad w Zajeździe 
„Górecznik” w Przygodzicach 
Przyjazd do Sobikowa ok. 21.00-22.00 
Koszt: 500 zł od osoby. Zapisy w kancelarii lub zakrystii. 
Przy zapisach wpłacamy zaliczkę w kwocie 200 zł 



Ogłoszenia duszpasterskie 

1. Dziś  Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. 
Rezurekcja o godz. 6.00, pozostałe Msze św. jak w 
każdą niedzielę. Jutro, w II Dzień Wielkanocy nie 
będzie Mszy św. dla dzieci o godz. 13.15. Taca 
zbierana tego dnia przeznaczona będzie na KUL. 
2. Dziś czwarta niedziela miesiąca. Po Mszy św. nasz 
parafialny Caritas zbiera dobrowolne ofiary do puszek 
dla swoich podopiecznych. 
3. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy 
zaangażowali się w przygotowanie i prowadzenie 
Triduum Paschalnego. Dziękuję Parafialnemu 
Zespołowi Caritas, Zespołowi „Genesis”, 
Parafialnemu Zespołowi Światowych Dni Młodzieży, 
liturgicznej służbie ołtarza, strażakom z Czaplina, 
Czaplinka i Cendrowic oraz naszym zakrystianom pp. 
Ryszardowi Rosłonowi i Arturowi Książkowi i 
organiście p. Tomaszowi.  
4. Dziękujemy również Wiktorii Bieleckiej, Olafowi 
Adamczykowi, Tomkowi Książek, Ance 
Krzyczkowskiej, Żanecie Łaszczyk, Julce 
Czarneckiej, Krzyśkowi Sieradzkiemu, Julce 
Tywonek, Pawłowi Lankiewiczowi, Paulinie Rosłon, 
Milenie Zielińskiej, Marcinowi Lankiewiczowi, Paulinie 
Należytej, Kai Czarneckiej, Agacie Cholewa, Natalii 
Należytej, Karolinie Kaliba, Agacie Krzyczkowskiej, 
Monice Adamek oraz p. Ryszardowi Rosłonowi i 
Stanisławowi Gnatowskiemu, którzy pod kierunkiem 
p. Danuty Chmielewskiej przygotowali Ciemnicę i 
Grób Pański. 
5. W tym tygodniu wypada I Piątek i I Sobota 
miesiąca. W Sobikowie spowiedź od godz. 17.30 a o 
godz. 18.00 Msza św. z nabożeństwem. W 
Czachówku spowiedź od godz. 19.00 i Msza św. z 
nabożeństwem do Serca Pana Jezusa. Od godz. 9.30 
pójdziemy z Komunią św. do chorych. Prosimy o 
zgłaszanie chorych do zakrystii lub kancelarii. W 
piątek w oktawie Wielkanocy nie obowiązuje post, 
można spożywać pokarmy mięsne. W I Sobotę 
miesiąca o godz. 7.10 zapraszamy na Godzinki a o 
7.30 na Mszę św. o Niep. Sercu Maryi. Tego dnia 
przypada 11. rocznica śmierci św. Jana Pawła II. Z tej 
okazji Parafialny Zespół ŚDM i Zespół Genesis 
przygotowały czuwanie papieskie. Rozpoczniemy je 
Mszą Św. o godz. 20:00. Przyjmujemy intencje za 
wstawiennictwem św. Jana Pawła II, które odczytane 
zostaną podczas Eucharystii. Nasze czuwanie 
zakończymy o symbolicznej godzinie 21:37 przy 
pomniku naszego Papieża. Serdecznie wszystkich 
zapraszamy. Dla Kand. Do Bierzmowania obecność 
obowiązkowa. 

6. Wyjazd dla osób, które zapisały się na spektakl „ 
Góra Moria – Tajemnica milczenia” do Teatru Roma 
2 kwietnia nastąpi spod kościoła o godz.9:00. W 
autokarze wpłacamy 15,- zł. na pokrycie kosztów 
transportu. 
7. W przyszłą niedzielę I niedziela miesiąca. Po Mszy św. o 
godz. 10.00 Nabożeństwo Eucharystyczne z procesją a po 
Mszy św. o 12.00 spotkanie Kół Różańcowych i wymiana 
tajemnic różańcowych. Taca inwestycyjna przeznaczona 
będzie ponownie na pokrycie zadłużenia za nowe 
ogrodzenie cmentarza. Z okazji Święta Miłosierdzia Bożego 
odprawimy dodatkową Mszę św. o godz. 15.00. 
Rozpoczniemy ją Koronką do Miłosierdzia Bożego. 
Zapraszamy. Dla młodzieży przygotowującej się do 
Bierzmowania obecność obowiązkowa.  

8. Przed kilkoma dniami zostało zatwierdzone w Toruniu 
KOŁO PRZYJACIÓŁ RADIA MARYJA przy naszej parafii. 
Zapraszamy chętnych do zapisywania się w zakrystii u ks. 
Mariusza. 

9. Dziękujemy przedstawicielom wsi za zbiórkę 
funduszy na kwiaty do Grobu Pańskiego. W tym 
tygodniu ofiary na ten cel złożyli jeszcze mieszkańcy 
Obrębu, Aleksandrowa i Buczynowa. 
10. Do końca marca trwają zapisy na ŚDM w Krakowie, 
osoby które chcą wziąć udział w spotkaniu z Papieżem 
prosimy o kontakt z ks. Mariuszem. 

11. Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się: 
- Łukasz Gajda, kawaler z Suwałk i Ewa Marczak, panna z 
Grobic w par. tutejszej. Zapowiedź druga.  
- Michał Karol Bałda, kawaler z Kędzierówki i Agata Gugała, 
panna z Czachówka w par. tutejszej. Zapowiedź pierwsza. 
- Grzegorz Jan Ufnal, kawaler z par. św. Maksymiliana 
Kolbego w Warszawie i Weronika Rogowska, panna z 
Grobic w par. tutejszej. Zapowiedź pierwsza. Narzeczonych 
polecamy modlitwie wiernych. 

12. Trwa okres rozliczeń podatkowych. Zachęcamy do 
przekazywania 1% na rzecz naszego Parafialnego Zespołu 
Caritas. Aby tego dokonać należy wpisać na stronie 3 PIT 
37 pod nr. 137 numer KRS Caritas AW – 0000225750, w nr. 
139 PZC Sobików i zakreślić nr 140. W ubiegłym roku z 
odpisu 1% wpłynęło na naszą rzecz 3500,- zł. Bóg zapłać 
wszystkim ofiarodawcom. 

13. W dniach 30.04. – 2.05. 2016 r. planujemy 
zorganizowanie pielgrzymki do Karpacza, Wrocławia i 
Jeleniej Góry. Koszt 500 zł. Program pielgrzymki i zapisy 
wraz z zaliczką 200 zł u ks. Mariusza. 

14. W naszej parafii dnia 9 maja  odbędzie się Sakrament 
Bierzmowania. Osoby dorosłe, które chciałby przystąpić do 
tego Sakramentu, prosimy o zgłaszanie się do zakrystii lub 
kancelarii parafialnej. 

15. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. W 

zakrystii są do nabycia „Gość Niedzielny” i 
„Niedziela”. Na stoliczku pod chórem wyłożony jest 
nasz tygodnik parafialny.



Intencje Mszalne 27 III – 03 IV 2016  
Niedziela, 27.03.  Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

8.30(Czachówek) + Jana Książka  

8.30(Czachówek)   

10.00 + Józefa, Anieli Matyjów, Edwarda, Ireny Czubaszków, 

Hanny Sarnackiej  

10.00 + Zm. z rodz. Barczyk i Kusz  

12.00 + Marianny Gryczka w 11 rocz. śmierci 

CHRZEST: Maxymilian Sołowjow,  Szymon Sobolewski 

13.15 O bł. Boże i potrzebne łaski dla Anny i Marka 

Dutkiewiczów i ich rodziny   

Poniedziałek Wielkanocny 28.03. 

8.30(Czachówek) Antoninę i Józefa Szymańskich  

10.00 + Gabrieli w 7 rocz. śm. , Jana Wójcików, Zofii 

Miszkowskiej     

10.00 + Stanisława Waszkiewicza  

12.00 + Andrzeja Tywonka  

Wtorek 29.03. 

18.00 + Alicji Szturemskiej w 30 dni po śmierci  

Środa 30.03. 

18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

Za parafian 

O nawrócenie dla Marka i dar wiary dla rodziny  

Piątek 01.04. I Piątek miesiąca 

18.00 + A ndrzeja w 12 rocz. śm. , Jana, Krzysztofa 

Sieńkowskich  

19.00(Czachówek) O bł. Boże dla Kazimierza z okazji urodzin 

Sobota, 02.04. I Sobota miesiąca XI rocznica śmierci  

św. Jana Pawła II 

7.10 Godzinki  

7.30 Msza Św. o Niepokalanym Sercu NMP – Int. wolna 

18.00 + Ryszarda, Heleny, Stanisława Piasków  

20.00 Msza Św. za wstawiennictwem św. Jana Pawła II 

20.45 Czuwanie Papieskie w XI rocz. odejścia do Domu Ojca 

św. Jana Pawła II  

Niedziela, 03.04.  Niedziela Miłosierdzia 

8.30(Czachówek) + Stanisławę Gaca  

8.30(Czachówek)   

10.00 + Aliny w 17 rocz. śm. , Jana Kopytów  

10.00 + Heleny Kazimierza Cicheckich  

12.00 + Jerzego, Andrzeja Michalskich, Józefa, Anny 

Dolińskich, zm. z rodz. Michalskich  

12.00 + Marianny Malinowskiej w 19 rocz. śm. , Tadeusza 

Szymańskiego 

CHRZEST: Marta Szot, Julian Korytek  

13.15 + Stanisławy Karbowiak w 2 rocz. śm.  

13.15 + Franciszki Klimek w 60 rocz. sm i zm. jej dzieci 

15.00 Koronka Do Bożego Miłosierdzia i Msza Św. 

+ Erykę Majewską w 1 rocz. śm. 

                                        intencje spisano 21.03.16 

 

 
Tweet od Papieża 

 
Nikt nie może być wykluczony od 
Bożego miłosierdzia. Kościół jest 
domem, który wszystkich przyjmuje 
i nikogo nie odrzuca. 

/Franciszek/ 
 

 

 

 

Refleksja na Niedzielę  

Zmartwychwstania Pańskiego 

„Zmartwychwstały Pan” 

 
„Jezus Chrystus wczoraj i dziś, ten 

sam także na wieki.” 

Zmartwychwstały Pan – ten sam, 
który ukazał się uczniom – przez 

sakramenty przychodzi do nas 
w Kościele. Przychodzi jako światło, 

które oświeca mroki grzechu 

i przemienia wszystko, co zdążyliśmy unicestwić przez 
naszą nieprawość. Przychodzi z darem nowego życia. 

Jesteśmy zaproszeni do tego, by to nowe życie chronić 

i pielęgnować, tak aby ono rosło w nas, a my wraz 
z Nim – i abyśmy się stali Jego świadkami.  
                                            /o. Przemysław Ciesielski/ 
 

 

 

Z okazji Świąt Wielkiej Nocy Parafialny 
Zespół Caritas pragnie złożyć 
najserdeczniejsze życzenia, wszystkim 
parafianom zaangażowanym w pomoc 
drugiemu człowiekowi. Niech wiara w 
ostateczne zwycięstwo Zmartwychwstałego 

Chrystusa napełni radością i miłością każdego , kto mu zaufał. 
Niech nadzieja na zwycięstwo dobra dodaje sił wszystkim 
ludziom dobrej woli, a objawione Boże Miłosierdzie pomoże 
sprostać każdemu wyzwaniu. 
                             /Iwona Matysiak – Prezes PZC w Sobikowie/ 
 

 



Weekly tweet  - wpis tygodnia 
 

Gdy Piotr z uczniem stanęli przy grobie 

Zmartwychwstałego, 

oniemieli – grób pusty, ciało zabrali, nie ma Go. 

Nawet dla apostołów było niezrozumiałe to 

wszystko, 

tak jak i dla nas, ale «Ujrzał i uwierzył», jak 

mówi Pismo. 

Więc módlmy się o łaskę wiary, byśmy 

zrozumieli, 

Jezus prawdziwie Zmartwychwstał, więc i my 

powstaniemy. 
Kazimierz 

 


   .                                  Redakcja: ks. Mariusz Białęcki 

konto parafialne:  Bank Pekao O/ Góra Kalwaria     91 1240 6377 1111 0000 4754 8523 
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